
 

Senarai Nama dan Email Ketua Makmal dan Penolong Jurutera  
Jabatan Kejuruteraan Biologi dan Pertanian 

 

Makmal Rekabentuk Jentera 
Ketual Makmal Dr. Muhammad Razif Mahadi razifman@upm.edu.my 
Pemb. Am Pejabat En. Mohd Roshdi Zamri roshdi@upm.edu.my 

 

Makmal Jentera Pertanian 
Ketual Makmal Prof. Madya Dr. Nazmi Mat Nawi nazmimat@upm.edu.my 
Penolong Jurutera En. Muhamad Azlan Othman m_azlan@upm.edu.my 

 

Makmal Kejuruteraan Kawalan dan Robotik 
Ketual Makmal Dr. Muhamad Saufi Mohd Kassim saufi@upm.edu.my 
Penolong Jurutera Hj. Zainal Abidin Abdul Ghani zainalag@upm.edu.my 

 

Makmal Bengkel Teknologi 

Ketual Makmal Dr. Sharence Nai Sowat sharence@upm.edu.my 
Penolong Jurutera En. Abdul Hameed Abdul Manaf abdulhamed@upm.edu.my 

 

Makmal Kuasa dan Sistem Tenaga 
Ketual Makmal Dr. Anas Mohd Mustafah  anas_mustafah@upm.edu.my 
Penolong Jurutera Hj. Zainal Abidin Abdul Ghani zainalag@upm.edu.my 

 

Makmal Kesekitaran Biosistem 
Ketual Makmal Dr. Mohd Nazren Radzuan  mohdnazren@upm.edu.my 
Penolong Jurutera En. Mohd Sabri Hassan mh_sabri@upm.edu.my 

 

Makmal Pemprosessan Bahan Bio 
Ketual Makmal Dr. Muhammad Hazwan Hamzah hazwanhamzah@upm.edu.my 
Penolong Jurutera En. Mohd Sabri Hassan mh_sabri@upm.edu.my 

 

Makmal Kejuruteraan Pengairan, Penyaliran dan Infrastruktur Pertanian 
Ketual Makmal Dr. Norulhuda Mohamed Ramli  m_nurulhuda@upm.edu.my 
Penolong Jurutera En. Hairul Anuar Abd Mubin m_hairul@upm.edu.my 

 

Makmal Pemuliharaan Tanah dan Air 
Ketual Makmal Dr. Nurulhuda Khairudin  k_nurulhuda@upm.edu.my 
Penolong Jurutera En. Mohd Hafis Ramli mhafis@upm.edu.my 

 
Makmal Sistem Maklumat Spatial 

Ketual Makmal Prof. Madya Dr. Siti Khairunniza Bejo  skbejo@upm.edu.my 
Penolong Jurutera  Hj. Ghazali Kassim zalie@upm.edu.my 

 

Makmal Ladang 2 
Ketual Makmal En. Mohd Azwan Mohamed Zawawi  mohdazwan@upm.edu.my 
Penolong Jurutera  En. Muhamad Azlan Othman m_azlan@upm.edu.my 

 


